فصلنامه ادبیات داستانی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره اول، زمستان ۱۳۹۱ ه.ش. / ۲۰۱۳ م. / صص ۱-۱۵

مقایسه تطبیقی داستان لیلی و مجنون با/یزوت و تریستان*

سید احمد خاتمی

دانشیار زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه شهید بهشتی

یدالله طالشی

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم و تحقیقات تهران

چکیده: